第４号様式

条件付一般競争入札参加資格確認通知書

令和３年  月   日

                 様

 福島県立郡山支援学校長  齊藤 恵子  □印

先に申請のありました条件付一般競争入札参加資格については、下記のとおり確認

したので、お知らせします。

記

案  件  名

     令和３年度暖房用燃料油（白灯油） 単価購入契約

     予定数量 １００，０００ リットル

本公告に係る入札

参加資格の有無

      有

      無

入札参加資格がな

いと認めた理由

※  １  入札参加資格がないと通知された方は、入札参加資格がないと認めた理由について

説明を求めることができます。

２  この確認通知書は、入札書の開札日に入札執行者から入札参加資格を確認するため

提示を求められますので、開札日に必ず持参してください。